DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA LITERÁRIA E
INTERCÂMBIO DE IDENTIDADES: UMA EXPERIÊNCIA DE LEITURA EM SALA DE
AULA de autoria de ADALBERTO TEIXEIRA RODRIGUES, foi publicado nos Anais IV
ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/anais-vi-conedu/pesquisa?page=155

https://editorarealize.com.br/edicao/anais-vi-conedu/pesquisa?page=155